
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Bosansko-podrinjski kanton Goražde 
Grad Goražde 

GRADONAČELNIK 

Broj:02-04-3-1604/22 
Goražde, 25.05.2022. godine. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation ofBosnia and Herzegovina 

Bosnian-podrinje canton 
City of Goražde 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. stava 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik 
BiH" br.39/ 14) u postupku javne nabavke radova na sanaciji četiri putna pravca na području 
Grada Goražda, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, na preporuku 
Komisije za javne nabavke, Gradonačelnik Grada Goražde, do no s i: 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude ponuđača „Goraždeputevi" d.d. Goražde za ustupanje radova na 

sanaciji četiri putna pravca na području Grada Goražda 

I 

Ovom Odlukom se nakon provedene tenderske procedure za ustupanje 
sanaciji četiri putna pravca na području Grada Goražda, prihvata ponuda 
„Goraždeputevi" d.d. Goražde po lot-ovima kako slijedi: 

radova na 
ponuđača 

Lot 1 - sanacija putnog pravca Ilovača - Bratiš, ukupna cijena ponude 33.163,80 KM 
sa uračunatim PDV-om, 
Lot 2 - sanacija putnog pravca Brajlovići - Radoovići - Zubovići ukupna cijena 
ponude 31.256,62 KM sa uračunatim PDV-om, 
Lot 3 - sanacija ulice Žepska u MZ Goražde IV ukupna cijena ponude 27.898,04 KM 
sa uračunatim PDV -om, 
Lot 4 - sanacija ulice 22. Maj u MZ Goražde IV ukupna cijena ponude 13.720,38 KM 
sa uračunatim PDV-om, 

II 
Ova Odluka će se objaviti na web stranici Grada Goražda sa istovremenim 

upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke. 

III 
Nakon pravosnažnosti ove Odluke po isteku roka od 15 dana od datuma Obavještenja 

ponuđača, Grad Goražde će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja odgovarajućeg 
ugovora kojim će regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, 
shodno uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim 
propisima koji regulišu postupke ugovaranja. 

O b r a z I o ž e oj e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom Odlukom Gradonačelnika Grada 
Goražde o pokretanju postupka javne nabavke radova na sanaciji četiri putna pravca na 
području Grada Goražda, broj 02-04-3-1604/22 od 11.04.2022. godine putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavljanje ponuda. 



Na osnovu navedene Odluke objavljeno je Obavještenje o nabavci broj: 413-7-3-14-
3-16/22dana 21 .04.2022. godine na portalu javnih nabavki, kao i tenderska dokumentacija. 

Na osnovu pomenutog obavještenja preveden je postupak prikupljanja i otvaranja 

ponuda što je konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda od 06.05.2022. godine. 
Komisija za provođenje procedure javne nabavke imenovana Odlukom 

Gradonačelnika Grada Goražde, dostavila je ugovornom organu Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda broj : 02-04-3-1604/22 od 25.05.2022. godine iz kojeg se vidi sljedeće: 

da je u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda za izvođenje radova na sanaciji četiri 
putna pravca na području Grada Goražda koja nabavka je podjeljena u četiri lot-a, 
dostavljena samo jedna ponuda od strane ponuđača „Goraždeputevi "d.d. Goražde za 
sva četiri lot-a sa cijenama ponude po let-ovima kako slijedi: 
Lot 1 - sanacija putnog pravca Ilovača - Bratiš, ukupna cijena ponude 33.163,80 KM 
sa uračunatim PDV-om, 
Lot 2 - sanacija putnog pravca Brajlovića - Radoovići - Zubovići ukupna cijena 
ponude 31.256,62 KM sa uračunatim PDV-om, 
Lot 3 - sanacija ulice Žepska u MZ Goražde IV ukupna cijena ponude 27.898,04 KM 
sa uračunatim PDV-om, 
Lot 4 - sanacija ulice 22. Maj u MZ Goražde IV ukupna cijena ponude 13 .720,38 KM 
sa uračunatim PDV-om, 
da dostavljena ponuda ponuđača „Goraždeputevi " d.d. Goražde ispunjava uslove 
postavljene tenderom u pogledu formalno-pravne ispravnosti, uslove u pogledu lične 
situacije i sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti, kao i tehničke 

profesionalne sposobnosti ponuđača, 
da e- aukcija nije mogla biti zakazana obzirom da je dostavljena jedna ponuda, 
da je cijena dostavljene ponude ponuđača „Goraždeputevi " d.d. Goražde za sva četiri 
lot-a veća od procjenjene vrijednosti, ali da su u Budžetu Grada Goražda osigurana 

sredstva, 
da je ponuda ponuđača „Goraždeputevi " d.d. Goražde za sva četiri lot-a, nakon 
provedene procedure ocjenjena kao prihvatljiva za ugovorni organ. 

Komisija za provođenje postupka javne nabavke radova na sanaciji četiri putna pravca na 
području Grada Goražda predložila je ugovornom organu donošenje Odluke o prihvatanju 

ponude ponuđača „Goraždeputevi " d.d. Goražde za sva četiri lot-a. 

Razmatrajući preporuku Komisije, te cijeneći naprijed navedeno, preporuka Komisije 
je prihvaćena, pa je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od pet 
dana od dana prijema iste. Žalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, 
elektronskim putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom, u najmanje tri primjerka. 

DOSTAVITI: 
I .Ponuđaču, 
2. Web stranica ugovomog organa i 
3.a/a. 

Tel: ~ 0387 38 22 13 33 Fax: 22 13 32, UI. M.Tita br.2. Goratde 73000, E-mail:grad@gorazde.baWeb: www.gorazde.ba 


